
 

 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Ειδική Γραμματεία Διαχείρισης 
Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και  ΤΣ 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης 
Επιχειρησιακού Προγράμματος  
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ και 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Ταχ. Δ/νση : Μεσογείων 56 
Ταχ. Κώδικας : 115 27  Αθήνα 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Ημερομηνία: 22-09-2016 
Α.Π.: 5009/1454/A2     
 
 
Προς 
Εμπορικό Σύλλογο 
Αλεξανδρούπολης 
 
Λ. Δημοκρατίας 307 
 Αλεξανδρούπολη 
68100 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ως 
προς: 
 
1. Προσθήκη τελευταίας 

παραγράφου στο 
Τμήμα Α της 
Απόφασης.  

 
Αθήνα, 05.10.2016 

 
Η Ειδική Γραμματέας 

Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ 
του ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 
Ευγενία Φωτονιάτα 

   
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ:Απόφαση Τροποποίησης του έργου με τίτλο «Ενίσχυση Ανοικτού 
Κέντρου Εμπορίου – Αλεξανδρούπολη» στο Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης 
«Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου». 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

HIH: 6JKH4653L7-ML8
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2016.10.05 17:01:07
EEST
Reason:
Location: Athens



 Σελίδα 2 από 4 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/Α/27.01.2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, 
μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων». 

4. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α/27.01.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014−2020», όπως ισχύει. 

6. Την υπ. αριθμ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Απόφαση «Διορισμός μετακλητής 
Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ 
και ΤΣ του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού». 

7. Τη με Α.Π. 11301/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ 
ΕΠΑνΕΚ». 

8. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) Απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

9. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

10. Τον Ευρωπαϊκό Κανονισμό ΕΚ 1303/2013 του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και 
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

11. Τον Ευρωπαϊκό Κανονισμό ΕΚ 1301/2013 του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 
θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και 
την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) 1080/2006. 

12. Τον Ευρωπαϊκό Κανονισμό 1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 
(EL L352/24.12.2013) σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της 
Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαικής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος 
σημασίας. 

13. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 (Β 540)  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

15. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

16. Έγγραφο ΕΥΘΥ με Α.Π. 25555/ΕΥΘΥ1304/08.06.2011 «Ενημέρωση για 
διαδικασίες πρόληψης και αντιμετώπισης της απάτης σε συγχρηματοδοτούμενα 
έργα από το ΕΤΠΑ, ΕΚΤ και το Ταμείο Συνοχής και συναφείς υποχρεώσεις». 

17. Το με Α.Π. 641/10.09.2013 ΕΥΣΕΔ ΕΜΠ (Α.Π. 6248/12.09.2013 ΕΥΔ ΕΠΑΕ) 
αίτημα της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου για την υπαγωγή της Δράσης και την 
εξασφάλιση των σχετικών πιστώσεων. 

ΑΔΑ: 6ΨΥΑ4653Ο7-ΗΟ8



 Σελίδα 3 από 4 

18. Την εξειδίκευση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα» και των προγραμμάτων Ε.Π. Αττικής, Ε.Π. Μακεδονίας – 
Θράκης, για την κατηγορία πράξης Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών 
Κέντρων Εμπορίου». 

19. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 4863/3149/Α2/08.04.2014 (ΦΕΚ 870/Β/ 
08.04.2014) με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών 
σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών 
Κέντρων Εμπορίου», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

20. Τη με Α.Π.  2058/551/Α2/06.04.2015 ένταξη του έργου με τίτλο «Ενίσχυση 
Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου-Αλεξανδρούπολη» στο  Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης 
«Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου» 

21. Τη με Α.Π. 233/24.02.2016 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 975/26.02.2016) επιστολή του 
Εμπορικού Συλλόγου Αλεξανδρούπολης με θέμα  «Αίτημα Τροποποίησης Φυσικού 
και Οικονομικού Αντικειμένου». 

22. Τη με Α.Π. 235/24.02.2016 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 974/26.02.2016) επιστολή του 
Εμπορικού Συλλόγου Αλεξανδρούπολης με θέμα  «Αντικατάσταση Συμβεβλημένης 
με το ΑΚΕ Επιχείρησης». 

23. Το με Α.Π. 3552/983/Α2/04.07.2016 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ με 
θέμα «Συμπληρωματικά έγγραφα» 

24. Τα με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 3732/13.07.2016 συμπληρωματικά έγγραφα του 
Εμπορικού Συλλόγου Αλεξανδρούπολης. 

25. Το με Α.Π. Β1/1010/30.05.2016 εσωτερικό σημείωμα της Μονάδας Β1 με θέμα 
«Εισήγηση τροποποίησης αποφάσεων ένταξης της πράξης «Πιλοτική δράση 
Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου». 

 
Αποφασίζουμε 

 
Α. Την τροποποίηση της με Α.Π. 2058/551/Α2/06.04.2015 Απόφασης Ένταξης του 

έργου με τίτλο «Ενίσχυση Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου-Αλεξανδρούπολη» στο  
Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου», ως προς 
τον Πίνακα 1 με τις συμβεβλημένες επιχειρήσεις, ως εξής: 
 
Αποχωρεί από την Πιλοτική Δράση του Εμπορικού Συλλόγου Αλεξανδρούπολης η 
συμβεβλημένη επιχείρηση με τίτλο ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΟΣ με ΑΦΜ 
064985922 και εισέρχεται στην  Πιλοτική Δράση του Εμπορικού Συλλόγου η 
επιχείρηση με τίτλο ΔΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ με ΑΦΜ 100701065. 
 

Επιπλέον, εγκρίνεται η τροποποίηση του φυσικού αντικειμένου σύμφωνα με το με 
Α.Π. 233/24.02.2016 αίτημα Τροποποίησης Φυσικού και Οικονομικού Αντικειμένου 
του Εμπορικού Συλλόγου Αλεξανδρούπολης, χωρίς να επέρχεται αλλαγή στα ποσά 
ανά κατηγορία επιλέξιμων δαπανών.   
 

 
Β. Η ημερομηνία ολοκλήρωσης της πράξης δεν πρέπει σε καμιά περίπτωση να 

υπερβαίνει την 31η Δεκεμβρίου 2015, σύμφωνα με την με Α.Π 4206/1017/Α2 (ΦΕΚ 
(Β) 1640/05.08.2015) Τροποποίηση του Οδηγού του Προγράμματος Πιλοτικής 
Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών Κέντρων Εμπορίου. 

 
Γ.  Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναγραφόμενα στην με Α.Π. 2058/551/Α2/06.04.2015 

Απόφασης Ένταξης του έργου με τίτλο «Ενίσχυση Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου-
Αλεξανδρούπολης» στο  Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών 
Κέντρων Εμπορίου».  

 
Δ.   Αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας είναι ο Πίνακας 1 όπου έχουν ενσωματωθεί 

όλες οι τροποποιήσεις και συμπληρώσεις. 
 

ΑΔΑ: 6ΨΥΑ4653Ο7-ΗΟ8



 Σελίδα 4 από 4 

Ε. Ο Εμπορικός Σύλλογος Αλεξανδρούπολης αναλαμβάνει να ενημερώσει τις 
ενδιαφερόμενες επιχειρήσεις για την τροποποίηση αυτή. 

 
ΣΤ.  Η παρούσα τροποποίηση της με Α.Π. 2058/551/Α2/06.04.2015 Απόφασης 

Ένταξης του έργου με τίτλο «Ενίσχυση Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου-
Αλεξανδρούπολη» στο  Πρόγραμμα Πιλοτικής Δράσης «Ενίσχυση Ανοικτών 
Κέντρων Εμπορίου» να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί 
στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ http://www.antagonistikotita.gr και του ΕΣΠΑ 
www.espa.gr. 

 
   Η Ειδική Γραμματέας 

Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ  
 
 

                                                    Ευγενία Φωτονιάτα 
 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων-ΕΣΠΑ 
3. Περιφέρεια Μακεδονίας - Θράκης 
4. Γενική Γραμματεία Εμπορίου 
5. ΕΥΣΕΔ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
6. ΕΣΕΕ 
 
Εσωτερική Διανομή:  
Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 
ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ Μονάδες Α1, Β1, Δ 
 

ΑΔΑ: 6ΨΥΑ4653Ο7-ΗΟ8



Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Διακριτικός Τίτλος ΑΦΜ Αναλογούμενο 
Ποσό Ενίσχυσης

1 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ορω ΟΠΤΙΚΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ 064985922 0,00 €
2 ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KRIGIO men's fashion 075428465 2.955,67 €
3 ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 041465735 5.911,34 €
4 Θ. ΓΚΡΟΥΝΗ - Μ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ε.Ε. TRAVEL BOX 998136502 2.955,67 €

5 Ν. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ & Δ. ΔΑΜΠΟΥΔΑΝΗ Ο.Ε. Ν. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ & Δ. 
ΔΑΜΠΟΥΔΑΝΗ Ο.Ε. 997711263 2.955,67 €

6 Ν. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. SOHO CAFÉ 999749408 2.955,67 €
7 Α. ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΚΙΚΩΝ TOΥΡΣ 023598407 2.955,67 €
8 ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΕΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 046584043 2.955,67 €

9 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
035891800 2.955,67 €

10 ΚΟΝΔΥΛΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΑΤΣΑ ΚΑΡΤΑ 059728646 2.955,67 €
11 ΤΙΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ FAMILY’S 056854880 2.955,67 €

12 ΓΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΠΤΙΚΑ - ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 046628345 2.955,67 €

13 ΓΑΛΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ecopaint 153364330 2.955,67 €
14 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 139426367 2.955,67 €

15 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΠΛ.ΟΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΠΛ.ΟΡ. & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 081201367 2.955,67 €

16 ΚΕΚΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Καφεκοπτείον Κεκέ "ΑΠΟ ΤΟ 
1946" 053351089 2.955,67 €

17 ΑΦΟΙ ΞΑΝΘΙΔΗ Ο.Ε. ELECTRONET ΞΑΝΘΙΔΗΣ 082832279 2.955,67 €
18 ΚΑΡΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑ PROTASIS 070272416 2.955,67 €
19 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΚΟΑΛΑ 027903667 2.955,67 €

20 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 342239987 2.955,67 €

21 ΜΠΙΚΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 112470968 2.955,67 €

22 Σ. ΜΑΥΡΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε  2001 Σ. ΜΑΥΡΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε 
091672093 2.955,67 €

23 ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KASAPIDIS TOURS 066145688 2.955,67 €
24 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 037823466 2.955,67 €

25 ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΣΑΠΙΔΗ Α.Β.Ε.Ε. ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΣΑΠΙΔΗ 
Α.Β.Ε.Ε. 066145688 2.955,67 €

26 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 146178321 2.955,67 €
27 ΑΛΑΒΑΝΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ CAFÉ BISTRO ΦΙΛΙΟΝ 161256330 2.955,67 €
28 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ EMILY 040849339 2.955,67 €
29 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ALTER EGO 999750179 2.955,67 €
30 Π. ΘΩΜΑΣ  & ΣΙΑ Ε.Ε Π. ΘΩΜΑΣ  & ΣΙΑ Ε.Ε 081200543 2.955,67 €
31 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ Β. ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ Ι.Κ.Ε ΚΥΒΕΡΝΕΙΟ 800508565 2.955,67 €
32 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΤΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 047124116 2.955,67 €

33 ΑΝ. ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΑΝ. ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ
999219460 2.955,67 €

34 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ Γ & ΣΙΑ Ε.Ε ΚΑΦΕ ALLU 999036598 2.955,67 €
35 ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ IMAGE ACCESORISE 062101351 2.955,67 €
36 ΖΑΓΓΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ THE CENTRAL SHOP 072161110 2.955,67 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι
ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΨΥΑ4653Ο7-ΗΟ8



Α/Α Επωνυμία Επιχείρησης Διακριτικός Τίτλος ΑΦΜ Αναλογούμενο 
Ποσό Ενίσχυσης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι
ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

37 ΤΣΑΡΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ KIDS HOUSE 112459000 2.955,67 €
38 ΡΩΜΑΝΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ QUEEN 044138987 2.955,67 €
39 Μ. ΒΕΡΓΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. POSTO E.E 093320102 2.955,67 €
40 ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ Γ. – ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ Ι Ο.Ε Πολυμένης 099862590 2.955,67 €
41 ΜΠΟΣΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΠΟΣΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 119270746 2.955,67 €
42 ΚΟΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ MADEMOISELLE 139412756 2.955,67 €
43 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 112459012 2.955,67 €
44 ΘΩΜΑΣ ΓΚΑΒΑΝΟΖΗΣ Cake Gallery 132482817 2.955,67 €
45 ΠΕΝΤΙΔΗΣ Ν & ΣΙΑ ΟΕ ΠΕΝΤΙΔΗΣ Ν & ΣΙΑ ΟΕ 998549161 2.955,67 €
46 Ν. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ Ν. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 999749746 2.955,67 €
47 ΚΟΥΡΜΠΑΝΙΑΝ ΑΡΜΕΝΟΥΧΗ & ΣΙΑ ΟΕ ΟΠΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΑΡΤΑΝ 800106171 2.955,67 €
48 ΒΕΖΥΡΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΖΥΡΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 125607211 2.955,67 €
49 ΚΟΥΡΜΠΑΝΙΑΝ Β-KOYΡMΠANIAN Α. ΟΕ ΒΑΡΤΑΝ 091946926 2.955,67 €

50 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 
ΕΕ 082165116 2.955,67 €

51 ΦΥΛΛΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ meDiA GROUP 125611501 2.955,67 €

52 Α. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ – Ε. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΕ Α. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ – Ε. 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΕ 998548705 2.955,67 €

53 ΚΑΛΦΟΥΔΗ Δ. ΜΑΡΙΑ ΚΥΒΟΣ 125645485 2.955,67 €
54 ΠΑΠΑΡΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΕΡΙ ΑΝΕΜΩΝ Κ΄ΥΔΑΤΩΝ 999386316 2.955,67 €
55 ΠΑΝΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 034734636 2.955,67 €
56 ΓΑΝΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΝΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 076725992 2.955,67 €
57 ΠΕΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 047708620 2.955,67 €
58 ΔΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ DANGEROUS MINDS 100701065 2.955,67 €

171.429,00 €ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 6ΨΥΑ4653Ο7-ΗΟ8


